
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 3 имени Адаменко И.Д. 

 

Приказ 

 

30.08.2024 г.     № 286 

с. Ильинское 

 

О распределении часов внеурочной деятельности и дополнительного 

образования  Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста»  

 на 2024 – 2025 учебный год 
 

     На основании проведённой тарификации, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Установить педагогам школы с 01.09.2024 г. по 31.08.2025 г. 

следующую нагрузку внеурочной деятельности и дополнительного 

образования Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» на 2024 – 2025 учебный 

год, с использованием оборудования Центра образования. 
№ 

п/п 

Ф.И.О. 

педагога 

Название кружка Классы Кол-во 

обучающихся 

Кол-

во 

часов  

   В/Д 

Кол-

во 

часов 

ПДО 

1 Васюра А.Н. Практическая биология 6 17 1 - 

Биологическая 

лаборатория 

8 20 1 - 

Биологическая 

лаборатория 

9 15 1 - 

2 Григорьевская 

В.Н. 

Юный химик       7 27 - 1 

Химия вокруг нас 8 27 - 1 

3 Андренко 

П.А. 

Юный физик 6 18 - 1 

4 Харченко 

И.Н. 

Наша биологическая 

лаборатория 

2, 3, 4 20 - 1 

Чудеса науки и природы 2, 3, 4 20 - 1 

Всего: 164 3 5 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя Центра 

образования «Точка роста» Лутынскую И.Ю. 

 
 

 


